
Fijo a móvil

Cuota de abono mensual línea analógica

Cuota de abono mensual línea digital

Llamadas provinciales

Llamadas interprovinciales

Llamadas internacionales

5,76% Horario normal

10%
12,85% Horario reducido

5%
10%

20%
12%

A partir del 1 de julio de 1999

2ª quincena de mayo de 1999

2ª quincena de mayo de 1999

Antes del 1 de julio de 1999, el 50% de las
rebajas. Antes del 1 de
diciembre de 1999,
 el 50% restante.

SERVICIO
REBAJA

FECHA


